Vt autem pramiffa inconuulfa obfleruentur, prafentem char-
tam figillis noftris communiuimus, in robur & teftimonium per-
pctuz veritatis, :

Datum in pleno Capitulo noftro, anno Domini millefimo du-
centefimo vicefimo nono , menfe Iulio,

NOTATIONES,

InpEnss 8. Cornelij monafterium Benedi&inorum , ad Indam
fluniolum, tertio lapide ab Aquifgrani fitum eft, vulgd Cormelis=
Munfler. Huius loci Abbas eft collator Prepofiture Scladinienfis.

ScrapiNtym, Gallice Sdamn vel Sclain, vicus in Comitatu Na=
murcen{i, non proculab Andcnna, -

Aliud

1229.
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Aliud eft Seclinium,Seclin, municipivm agri Infulenfisin Flans
dria, collegio Canonicorum fimiliter clarum, i

CAERVT LXXVILIL

Ruremunds in Gelria nobilium virginum monaflerium , ord, Cia
Stertienfis, aGerardoGelria Comite , einf 4, coninge Mara
garita , conditur & dotatur xn. 1218,

N nomine fan&z & indiuiduz Trinitatis. Ego GeRrHARDYs,
Comes Gelrenfis, omnibus hoc feriptum infpe&uris falutem
in eo qui eft falus omnium. Quz geruntur in tempore, ne labantur
cum tempore, poni folent fub lingua teftium, & fcripturz memo-
ria perennari. i ;
ldeo fiquidem notum effe cupio tam prafentibus quam futurss,
uod cum venerabilis matermea RicuaRDIs nomine, feculari
Eus negotiys faftidita, fanéi Scfirims in{pirante gratia,veterem ho
minem exuere, & nouum, videlicet Ciftertienfis ordinis habitum,
induere decreuiffet,extra fines proprios in partes extraneas propos
fuit declinare. Vnde non modica correptus triftitia, cum amico-
rum meorum vna mecum inftantia, ab hoc tandem propofito ¥ix
fuit reclinata. Ipfam enim in proprijs patri¢ malebam pradijs de-
gere fub ordine defiderato,, quam in alienss partibus predicto mo
do conuerfari, ' :
Igitur ego Gerhardus & MARGARET A,coniux mea, vnd cum
filio noftro OrroNE, pium eius defiderium fludentes promo:
uere , fupplicatunoftro, eam, perfonis Ciftertienfibus, tam fra:
trum quam {an&imonialium,Ciftertienfis ordinis,fibi pronidéde-
putatis, in opidum noftrumt RvRemynDE honorifice perduximus;
Eteccleliam B. Mariz femper virginis, ibidem in pradio noftro
conftru&tam, cum omni iure fuo, quo nobis dignofcebatur attine:
re,& praeterea quadragintaareas circumiacentes, & tres arcas quas
contulit ?uidam Hermannus, cum Anca dicus, cum omnibus at-
tinentyjs {uis, atque bona alia, quz in prafenti pagina confequentet
inueniuntur c:&reﬂ'é,jn reme%:'um animarum noftrarum, paren:
tum ac predecelorum noflrorum, Deo & B, Maria femper virgint
pbtulimus; Lae 2 R
TR Confeentés
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. .Conferentes eavenerabilimatri noftra in-eadem ecclefia Ab-
batifiz ac Conuentui, ibidem Domino deferuienti; perpetud poffi-
denda ; ius quoque patronatusecclefiarum GeLrEn, videlicet no-
ue & veteris, cum totali decima & {jluis acialijs attinentys fuis;
patronatumceeleliz #i¥arsene, cum torali decima, & liluis; a¢ cete-
1is gtunentysduis ; patronawm ccclefiz Rodbem ; cum totali deci-
ma & filuis atque alijs attinentijsiduis. Decimam tamen earbindem
ecclefiarum ftatuimus, fic vt nunc eft, permanendam, & filuas fi-
neconfenin nofiro nec vaftandas omnine, -nec in noualia redi-
gendas. i i 58] e